


Přejít k obsahu

		
					
							

							
					
			
						
				
									
			[image: Logo Hotel Zlatá Hvězda, Litomyšl]				
									

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			
			
					+420 734 670 355
	English
	Polední menu
	Rezervace

			
					
						Menu
		

					
					+420 734 670 355
	English
	Polední menu
	Rezervace

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Domů
	Ubytování
	Restaurace
	Svatby
	Catering
	Konference
	Kariéra
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Ubytování
	Restaurace
	Svatby
	Catering
	Konference
	Kariéra
	Kontakt

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
									
			[image: Logo Hotel Zlatá Hvězda, Litomyšl]				
									

				

					

		

				
			
						
				
						
					English
	+420 734 670 355
	Rezervace

			
						
					English
	+420 734 670 355
	Rezervace

			
				

				

				
				
						
					Domů
	Ubytování
	Restaurace
	Polední menu
	Konference
	Svatby & soukromé akce
	Kariéra
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Ubytování
	Restaurace
	Polední menu
	Konference
	Svatby & soukromé akce
	Kariéra
	Kontakt

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
						
					English
	+420 734 670 355
	Rezervace

			
						
					English
	+420 734 670 355
	Rezervace

			
				

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
													[image: Logo Hotel Zlatá Hvězda, Litomyšl]													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
							

		

				
			
						
				
						
					Domů
	Ubytování
	Restaurace
	Polední menu
	Konference
	Svatby & soukromé akce
	Kariéra
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Ubytování
	Restaurace
	Polední menu
	Konference
	Svatby & soukromé akce
	Kariéra
	Kontakt

			
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					


				

				

					

		

				
			
						
				
			Hotel Zlatá Hvězda
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Smetanovo nám. 84
		

				

				
				
			570 01 Litomyšl
		

				

				
				
			
			
											
													
										+420 734 670 355
									
	
											
													
										+420 461 615 338
									
	
											
													
										+420 461 615 091
									
	
											
													
										[email protected]
									
	
											

												
													
										hotelzlatahvezda
											
									
	
											

												
													
										hotelzlatahvezda.official
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: Platba Visa]													

				

				
				
													[image: Platba Visa Electron]													

				

				
				
													[image: Platba MasterCard]													

				

				
				
													[image: Platba JCB]													

				

				
				
													[image: Platba Discover]													

				

				
				
													[image: Platba Diners Club International]													

				

				
				
													[image: Platba UnionPay]													

				

				
				
													[image: Platba Maestro]													

				

				
				
													[image: FKSP příspěvek, platba převodem]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
		
					
		
		
		
				
				
													[image: Platba Visa]													

				

				
				
													[image: Platba Visa Electron]													

				

				
				
													[image: Platba MasterCard]													

				

				
				
													[image: Platba JCB]													

				

				
				
													[image: Platba Discover]													

				

				
				
													[image: Platba Diners Club International]													

				

				
				
													[image: Platba UnionPay]													

				

				
				
													[image: Platba Maestro]													

				

				
				
													[image: FKSP příspěvek, platba převodem]													

				

				

				

				

					

				

				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
							© 2022 Hotel Zlatá Hvězda Litomyšl						

				

					

		

				
			
						
				
						
					Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky

			
						
					Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky

			
				

				

					

		

				
			
						
				
							Webové stránky na míru vytvořil Jaroslav Rýpar						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
Cookies na webu zlatahvezda.com
Naše stránky využívají soubory cookies za účelem zlepšení vám poskytovaných služeb. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací naleznete  na této stránce.
Přijmout vše Nastavení Cookies Odmítnout


Nastavení

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookies pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	pll_language	1 year	Polylang nastavuje tento soubor cookie tak, aby si pamatoval jazyk, který si uživatel zvolil při návratu na webovou stránku, a získal informace o jazyce, když není dostupný jiným způsobem.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookies se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	1 year 1 month 4 days	Google Analytics nastavuje tento soubor cookie tak, aby vypočítával údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a sledoval využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_*	1 year 1 month 4 days	Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k ukládání a počítání zobrazení stránek.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookies se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookies jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	_nss	session	Popis momentálně není k dispozici.

								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookies jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, zaznamenává souhlas uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 year	CookieYes nastavuje tento soubor cookie tak, aby zaznamenával výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	elementor	never	The website's WordPress theme uses this cookie. It allows the website owner to implement or change the website's content in real-time.
	PHPSESSID	1 month	Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. Soubor cookie ukládá a identifikuje jedinečné ID relace uživatele pro správu relací uživatele na webu. Soubor cookie je soubor cookie relace a bude smazán, když se zavřou všechna okna prohlížeče.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neuchovává žádné osobní údaje.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







			
					
			
				
				
													[image: ]													

				

		
					
				
				
			VOLNÁ PRACOVNÍ POZICE
		

				

				
				
			Číšník/servírka
		

				

				
				
							Požadujeme:
	vyučení v oboru číšník / servírka nebo praxe
	zájem o obor a chuť se učit novým věcem
	samostatnost, spolehlivost a týmová spolupráce
	příjemné vystupování, komunikativnost
	komunikativní znalost AJ

Nabízíme:
	zaměstnanecké benefity
	práce ve stabilní firmě se skvělým kolektivem

						

				

				
				
					
			
						
						Napište nám
		
					
		

				

				

					

				

				

				

				
			
				
				
													[image: Dárkové poukazy - Hotel Zlatá Hvězda v Litomyšli]													

				

		
					
				
				
			DÁRKOVÉ POUKAZY V PRODEJI 

		

				

				
				
							Přemýšlíte o vánočním dárku? Potěšte své blízké zážitkem. U nás můžete koupit dárkové poukazy v různých hodnotách na ubytování, do restaurace nebo snídani.
V případě zájmu jsme na telefonním čísle 734 670 355 nebo emailu [email protected].
Poukaz k vyzvednutí na recepci nebo rádi pošleme poštou.
						

				

					

				

				

				

		




















































